(4), свадьбой (2), юбилеем (3) и дорогостоящим лечением (1). 

Двое сотрудников получили материальную помощь через 

республиканский комитет - 10000 р. (десять тысяч рублей). 

Со гласно смете были выделены следующие средства на организацию 

мероприятий: 

- израсходовано на поздравление с 8 Марта- 17893  (семнадцать тысяч 

восемьсот девяносто три) рубля 

- 23993, 94 (двадцать три тысячи девятьсот девяносто три)  руб. на 

поздравление с Днем дошкольного работника   

- 33000 (тридцать три тысячи) Празднование  Нового года. 

В качестве поддержки работникам ДОУ предлагались билеты на 

посещение концертов и других мероприятий. 10 билетов было вручено в 

течении 2025 года. 

- Оркестр народных инструментов «Золотая мелодия» - 4 шт. – 

05.08.2025